

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Baagdan Holding ApS

Amundsensvej 35A, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 32 08 77 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Martin Baagdan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Baagdan Holding ApS Amundsensvej 35A 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 32 08 77 60
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Jesper Baagdan
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Baagdan & Bendixen ApS, Virum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.544.583 kr. mod 1.689.363 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-1.251	-1.250
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-2.543.087	1.699.085
Andre finansielle indtægter	266	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-511	-8.472
Resultat før skat	-2.544.583	1.689.363
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.544.583	1.689.363
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.601.987	199.085
Udbytte for regnskabsåret	122.000	58.900
Overføres til overført resultat	0	1.431.378
Disponeret fra overført resultat	-64.596	0
Disponeret i alt	-2.544.583	1.689.363

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>8.642.934</u>	<u>11.244.921</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.642.934</u>	<u>11.244.921</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.642.934</u>	<u>11.244.921</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.500.000	1.500.000
	Andre tilgodehavender	<u>363</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.500.363</u>	<u>1.500.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>52.111</u>	<u>213.257</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.552.474</u>	<u>1.713.257</u>
	Aktiver i alt	<u>10.195.408</u>	<u>12.958.178</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.460.000	5.061.987
Overført resultat	7.487.157	7.551.753
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>10.194.157</u>	<u>12.797.640</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Anden gæld	1	159.288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.251</u>	<u>160.538</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.251</u>	<u>160.538</u>
Passiver i alt	<u>10.195.408</u>	<u>12.958.178</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	511	8.472	
	<u>511</u>	<u>8.472</u>	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris primo	6.182.934	6.182.934	
Kostpris ultimo	<u>6.182.934</u>	<u>6.182.934</u>	
Opskrivninger primo	5.061.987	4.862.902	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.543.087	1.699.085	
Udbytte	-58.900	-1.500.000	
Opskrivninger ultimo	<u>2.460.000</u>	<u>5.061.987</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.642.934</u>	<u>11.244.921</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Baagdan & Bendixen ApS, Virum	50 %	17.285.868	-5.100.741
		<u>17.285.868</u>	<u>-5.100.741</u>